
TURN 10 LM 2025

Rang Name Punkte Schule

1. Barske Elisa 68,50 BORG Nonntal

2. Sara Gabeljic 61,25 WRG Salzburg mix12

3. Ilvy Gasteiger 57,75 WRG Salzburg mix9

4. Helene Brandstätter 57,25 WRG Salzburg mix9

4. Nele  Zeidler 55,25 WRG Salzburg M10

4. Viktoria Stöger 51,25 WRG Salzburg mix9

4. Jana Glibo 51,25 WRG Salzburg M10

6. Maja Schondorfer 50,50 WRG Salzburg M10

7. Lara Mirkovic 50,25 WRG Salzburg mix12

8. Viktoria Graf 49,50 WRG Salzburg mix9

9. Miran Sadoun 49,00 WRG Salzburg mix9

10. Kowald Magdalena 46,00 BORG Nonntal

10. Rettenbacher Anna 46,00 BORG Nonntal

12. Fenzl Letizia  45,25 BORG Nonntal

13. Linemayr Felicia 40,50 BORG Nonntal

14. Nika Mirkovic 32,00 WRG Salzburg M10

15. Anna Aschba 26,75 WRG Salzburg M10

1. Marin Lovric 52,75 WRG Salzburg mix12

2. Jakob Stadlmann 48,50 WRG Salzburg mix12

3. Jakob Lindbichler 47,25 WRG Salzburg mix9

4. Jakob Hirtzberger 45,50 WRG Salzburg mix12

Salzburg am 27.02.2025

Ergebnisliste  Oberstufe



TURN 10 LM 2025

Rang Name Punkte Schule

1. David Pirnbacher 66,75 MS Großarl 

2. Julian Rückl 56,00 WRG Salzburg

3. Noah Huttegger 54,25 MS Großarl 

3. Lux Schwarzenbacher 54,00 WRG Salzburg

3. Jonas Kästner 54,00 PMS Michaelbeuern

6. Fabian Hettegger 53,75 MS Großarl 

6. Paul Huber 48,75 MS Großarl 

8.  Leon Taferner 48,50 PMS Michaelbeuern

8. Sebastian Kreiseder 48,50 PMS Michaelbeuern

10. Kilian Hofman 47,00 WRG Salzburg

11. Erhan Birdal 44,25 MS Großarl 

12. Kilian Lainer 43,50 MS Großarl 

13. Paul Gaisbauer 40,50 WRG Salzburg

Schuschnig Lukas 34,50 WRG Salzburg

Salzburg am 27.02.2025

Ergebnisliste Knaben 2. Klasse (K6)



TURN 10 LM 2025

Rang Name Punkte Schule

1. Benjamin Empl 55,50 MS Mittersill

2. Felix Fritz 54,75 MS Mittersill

3. Sandro Exenberger 53,75 MS Mittersill

4.  Marco Schwarzenbacher 50,00 MS Mittersill

5.  Manuel Steger 49,25 MS Mittersill

6.  Noel Kirchner 47,75 MS Mittersill

6. Elias Fuchs 47,75 WRG Salzburg

8. Jakob Tröster 46,50 WRG Salzburg

9. Bastian Stadler 44,00 WRG Salzburg

10. Christian Loibl 41,75 WRG Salzburg

11. Levin Erlinger 35,25 WRG Salzburg

12. Thomas Pfister 35,00 WRG Salzburg

Salzburg am 27.02.2025

Ergebnisliste Knaben 3. Klasse (K7)



TURN 10 LM 2025

Rang Name Punkte Schule

1.  Isabella Hochrainer 67,25 MPG St.Rupert

2. Sara Obermoser 64,50 MPG St.Rupert

3. Laura Hohenwallner 61,75 BG/BRG/BORG St. Johann/Pg.

3. Lina Mayrhofer 61,75 BG/BRG/BORG St. Johann/Pg.

5.  Ella Stuchlik 57,75 BG/BRG/BORG St. Johann/Pg.

6. Marie Riepler 54,00 MPG St.Rupert

7.  Sarah Künstner 53,50 MMS Lamprechtshausen 1

8. Theresa Kreuzberger 53,25 MPG St.Rupert

9.  Nina Trieb 52,00 MMS Lamprechtshausen 1

10. Esmé van Glabbeek 50,50 MPG St.Rupert

10.  Valentina Kronberger 50,50 BRG Salzburg

12. Lara Zlatic 50,00 BG/BRG/BORG St. Johann/Pg.

13. Mariia Novikova 49,75 BRG Salzburg

14. Selina Mayrhofer 49,25 MS Henndorf

15. Julia Steigerwald 48,25 MS Henndorf

16. Mathilda Neusser-Gilli 46,75 BRG Salzburg

17. Ziegler Lea 46,00 WRG Salzburg 1cd

18. Hohla-Hellweg Karla 45,75 WRG Salzburg 1cd

19. Daria Lahuta 44,75 BRG Salzburg

20. Maisa Rozbehara 44,50 BRG Salzburg

21. Ziesel-Carl Nora 44,25 WRG Salzburg 1cd

21. Sophie Rieser 44,25 MS Henndorf

23.  Leonie Luginger 43,25 MMS Lamprechtshausen 1

24. Marie-Sophie Hartwenger 41,50 MMS Lamprechtshausen 1

25. Sophie Studener 40,50 BRG Salzburg

25. Katharina Traxler 40,50 BG/BRG/BORG St. Johann/Pg.

27. Meisnitzer Marie 40,25 WRG Salzburg 1cd

27. Meister Sophia 40,25 WRG Salzburg 1cd

27. Jana Aspetzberger 40,25 MS Henndorf

30. Samantha Chand 39,50 BG/BRG/BORG St. Johann/Pg.

31. Nelly Obermeier 38,75 WRG Salzburg 1a

Salzburg am 27.02.2025

Ergebnisliste Mädchen 1. Klasse (M5)



TURN 10 LM 2025

Rang Name Punkte Schule

Salzburg am 27.02.2025

Ergebnisliste Mädchen 1. Klasse (M5)

32. Valentina Daller 38,25 WRG Salzburg 1a

33. Mia Kirchberger 37,75 WRG Salzburg 1a

33. Hanna Latzl 37,75 MPG St.Rupert

35. Elif Aksory 37,50 WRG Salzburg 1a

36. Liya Cinciogly 37,25 WRG Salzburg 1cd

37. Elena Lürzer 36,50 MMS Lamprechtshausen 1

38. Selina Higyed 36,00 WRG Salzburg 1a

39. Elina Petschacher 32,50 MS Henndorf

40. Marlene Taferner 29,50 MMS Lamprechtshausen 1

41. Sofia Disic 27,00 WRG Salzburg 1a

42. Anna Sammer 26,25 MS Henndorf



TURN 10 LM 2025

Rang Name Punkte Schule

1. Linda Mussger 67,00 MPG St.Rupert

1. Pia Codalonga 67,00 WRG Salzburg 2b

3. Marie Schwarz 65,25 BRG Salzburg

4. Laura Knoblechner 62,50 PMS Michaelbeuern

4. Luna Pajic 62,50 BRG Salzburg

6.  Jana Allnoch 61,50 BRG Salzburg

7. Hammer Lucia 60,75 BG Zaunergasse

7. Lea Stuchlik 60,75 WRG Salzburg 3a*

9. Elena Högler 59,75 WRG Salzburg 3a*

10. Haferscherer Carla 58,50 SMS Wals-Siezenheim

11.  Sophia Moser 58,25 WRG Salzburg 3a*

12. Sonja Schreyer 57,50 BG St.Johann 

13. Ziva Pollin 56,75 MPG St.Rupert

14. Emilia Zorn 56,50 PMS Michaelbeuern

15. Sophie Viehauser 55,50 BG St.Johann 

16. Anna Gföller 55,00 MPG St.Rupert

17.  Nina Dellago 54,75 MPG St.Rupert

18. Agnes Fischbacher 53,75 MPG St.Rupert

18. Adzaip Anna 53,75 SMS Wals-Siezenheim

20. Marinkovic Valentina 53,00 BG Zaunergasse

21. Sabrina Kurz 52,25 BG St.Johann 

22. Magdalena Auer 52,00 WRG Salzburg 2b

22. Angelika Wintersteller 52,00 WRG Salzburg 3a*

24. Florentina Pedit 51,75 WRG Salzburg 2b

25. Esma Sabanovic 51,50 BRG Salzburg

26. Lina Rotter 51,25 WRG Salzburg 2b

27. Lara Struber 51,00 PMS Michaelbeuern

28. Paulina Seiler 50,75 WRG Salzburg 3a*

28. Emma Tripp 50,75 BG St.Johann 

30.  Prager Nina 49,75 SMS Wals-Siezenheim

30. Selina Felic 49,75 WRG Salzburg 2b

Salzburg am 27.02.2025

Ergebnisliste Mädchen 2. Klasse (MS6)



TURN 10 LM 2025

Rang Name Punkte Schule

Salzburg am 27.02.2025

Ergebnisliste Mädchen 2. Klasse (MS6)

32. Leonie Saller 49,50 MPG St.Rupert

33. Feroli Leonie 49,25 BG St.Johann 

34. Valerie Wohlschlager 49,00 WRG Salzburg 2b

35. Aschauer Fabia 48,50 WRG Salzburg  2cd

35. Wiesinger Violetta 48,50 WRG Salzburg  2e*

37. Müller Matilda 48,00 WRG Salzburg  2e*

38. Baumgartner Lieselotte 47,25 WRG Salzburg  2cd

39. Sophia Bacher 47,00 WRG Salzburg 3a*

40. Renzl Paula 46,25 SMS Wals-Siezenheim

40. Isabel Felfernig 46,25 MMS Lamprechtshausen

42. Theresa Lang 45,75 PMS Michaelbeuern

42. Avelina Oberndorfer 45,75 BRG Salzburg

44. Norah Strasser 45,50 MMS Lamprechtshausen

45. Goldberger Nina 43,50 WRG Salzburg  2cd

45. Melanie Geisler 43,50 MMS Lamprechtshausen

47. Berber Meryem 43,25 WRG Salzburg  2e*

48. Olsen Lilly 42,25 WRG Salzburg  2cd

49. Luenta Hasani 41,75 BG St.Johann 

50. Lisa Bruckmoser 41,25 PMS Michaelbeuern

51. Leonie Forsthofer 41,00 MMS Lamprechtshausen

52. Viktoria Ramsauer 40,00 BRG Salzburg

53. Haim Valentina 39,50 BG Zaunergasse

54. Yildirim Ada 38,50 SMS Wals-Siezenheim

55. Kreuzhuber Anna 38,25 WRG Salzburg  2e*

56. Chiara Kulke 38,00 MMS Lamprechtshausen

57. Gigic Lena 37,75 BG Zaunergasse

58. Schönmair Fiona 36,50 BG Zaunergasse

59. Hillerzeder Helena 36,00 WRG Salzburg  2e*

60. Drozdowski Leta 35,75 WRG Salzburg  2e*

61. Rebecca Peschek 34,50 MMS Lamprechtshausen

62. Miladic Lea 34,00 BG Zaunergasse



TURN 10 LM 2025

Rang Name Punkte Schule

Salzburg am 27.02.2025

Ergebnisliste Mädchen 2. Klasse (MS6)

63. Ebner Phillipa 32,75 WRG Salzburg  2cd

64. Al Obaidy Walia 31,00 WRG Salzburg  2cd



TURN 10 LM 2025

Rang Name Punkte Schule

1. Laura Berner 71,75 BG/BRG/BORG St. Johann/Pg.

2. Raphaela Conrad 71,00 WRG Salzburg 3e

3. Elif Özbey 63,75 BG/BRG/BORG St. Johann/Pg.

4. Carolina Santos Martinez 63,50 MMS Henndorf

4. Leonie Dorn 63,50 BG Sport RG HIB Saalfelden

4. Christina Jurisic 63,50 WRG Salzburg 3a*

7. Amelie Laimer 63,25 PMS Michaelbeuern 3a

8. Reingruber Lotta 62,75 WRG Salzburg 3a*

9. Katharina Winklhofer 62,50 MMS Henndorf

10. Elena Bobinak 62,00 BG Sport RG HIB Saalfelden

11. Nora Stadlhuber 60,75 WRG Salzburg 3e

12. Ronja Glas 59,75 WRG Salzburg 3a*

13. Katharina Ziegler 59,25 WRG Salzburg 3e

14. Isabella Schrödl 59,00 MMS Lamprechtshausen

14. Luisa Pozetti 59,00 WRG Salzburg 3e

16. Freisinger Anna 57,75 SUM RG Salzburg

17. Lara Sint 56,75 BG/BRG/BORG St. Johann/Pg.

18. Tamara Frewein 55,75 PMS Michaelbeuern 3a

19. Valerie Eder 55,50 WRG Salzburg 3a*

20. Ibrahimovic Nejla 55,25 BG Sport RG HIB Saalfelden

21. Mia Wildmannn 55,00 MMS Henndorf

22. Paula Aigner 54,50 WRG Salzburg 3e

22.  Lena Pötzelsberger 54,50 MMS Henndorf

24. Emma Gruber 54,00 PMS Michaelbeuern 3c

24. Marie Maier 54,00 BG/BRG/BORG St. Johann/Pg.

26.  Wiedner Marlene 53,25 SUM RG Salzburg

27.  Johanna Wintersteller 53,00 MMS Henndorf

28.  Louisa Ehrenfellner 52,75 BG Sport RG HIB Saalfelden

29.  Emma Raab 52,00 PMS Michaelbeuern 3a

29. Kirisits Valentina 52,00 BG Sport RG HIB Saalfelden

29. Bianca Nini 52,00 PMS Michaelbeuern 3a

Salzburg am 27.02.2025

Ergebnisliste Mädchen 3. Klasse (MS7)



TURN 10 LM 2025

Rang Name Punkte Schule

Salzburg am 27.02.2025

Ergebnisliste Mädchen 3. Klasse (MS7)

32. Julia Hauthaler 51,75 WRG Salzburg 3e

33.  Emilia Tauber 50,75 BG/BRG/BORG St. Johann/Pg.

34. Leo Raudaschl 50,25 MMS Lamprechtshausen

35.  Lara Pommer 50,00 PMS Michaelbeuern 3c

35. Anna-Lena Weitgasser 50,00 BG/BRG/BORG St. Johann/Pg.

35. Adele Hemetsberger 50,00 WRG Salzburg 3a*

36. Petricevic Lara 48,75 SMS Wals-Siezenheim

36.  Eva-Maria Ziller 48,75 MMS Henndorf

38. McGuire Amy 48,25 SUM RG Salzburg

39. Amelie Kreiseder 47,75 PMS Michaelbeuern 3a

39. Sarah Buchner 47,75 PMS Michaelbeuern 3a

41. Emilia Hintringer 47,50 MMS Lamprechtshausen

42. Emily Bichler 47,00 PMS Michaelbeuern 3c

42. Amschler Katharina 47,00 SUM RG Salzburg

44. Lenzbauer Hannah 46,75 SUM RG Salzburg

45. Mohammadi Tina 46,50 SMS Wals-Siezenheim

46. Dirnberger Marlen 46,25 SMS Wals-Siezenheim

47. Sacher Julia 45,00 SMS Wals-Siezenheim

48. Johanna Ranninger 44,50 PMS Michaelbeuern 3c

49. Schrott Johanna 44,25 SUM RG Salzburg

49.  Elisa Hattinger 44,25 BG Sport RG HIB Saalfelden

51. Sejdinovic Hana 43,50 SMS Wals-Siezenheim

52. Diana Balaj 42,00 PMS Michaelbeuern 3a

53. Valentina Harant 41,75 WRG Salzburg 3a*

54. Sarah Berger 39,50 PMS Michaelbeuern 3a

55. Hannah Schmöller 38,75 MMS Lamprechtshausen

56. Lena Haberl 34,00 PMS Michaelbeuern 3a

56. Julia Hochradl 34,00 PMS Michaelbeuern 3a

58. Annika Neckel 33,25 MMS Lamprechtshausen

61. Steindl Jana 33,00 SMS Wals-Siezenheim

62.  Chiara Petrak 32,50 MMS Lamprechtshausen



TURN 10 LM 2025

Rang Name Punkte Schule

1. Leonie Moosmaier 75,25 MS Mittersill 

2.  Sabrina Proßegger 74,00 MS Mittersill 

3. Teodora Subotic 68,75 MS Mittersill 

4. Emeli Jakimoski 64,75 MS Straßwalchen

5.  Elena Winkler 64,25 MS Straßwalchen

6. Christin Voithofer 64,00 MS Mittersill 

7. Olivia Wiesauer 63,50 BG BRG St.Johann

7. Julia Gschwandtner 63,50 BG BRG St.Johann

9. Alina Bielak 59,75 BG BRG St.Johann

10. Hinteregger Hanna 59,50 SUM RG Salzburg

11. Simone Matzelsberger 58,75 MS Straßwalchen

12. Ziller Johanna 58,50 SUM RG Salzburg

12. Jasmin Werdecker- Davis 58,00 PMS Michaelbeuern

12. Puhr Julia 56,00 SUM RG Salzburg

13. Wegenkittl Melina 55,75 SUM RG Salzburg

14. Magdalena Zitz 50,75 BG BRG St.Johann

15.  Helen Reichel 50,25 MS Mittersill 

15.  Tanja Rettenbacher 50,25 PMS Michaelbeuern

17. Elsa Unterluggauer 49,50 BG BRG St.Johann

18.  Anna Starzer 47,75 PMS Michaelbeuern

19.  Nina Reichel 47,25 MS Mittersill 

20.  Maria Eder 46,50 MS Straßwalchen

21. Kandemir Aleyna 45,75 SUM RG Salzburg

21. Rebeca Velcherean 45,75 MS Straßwalchen

23. Sarah Winkler 44,00 PMS Michaelbeuern

24. Magdalena Spermoser 43,75 PMS Michaelbeuern

Salzburg am 27.02.2025

Ergebnisliste Mädchen 4. Klasse (MS8)



TURN 10 Salzburg am 27.02.2025 LM 2025

Rang Schule Punkte

1. BRG Salzburg 294,00

2. MPG St.Rupert 289,50

3. MMS Henndorf 282,25

4. WRG Salzburg 2b 279,25

5. BG St.Johann 267,25

6. PMS Michaelbeuern 257,00

7. SMS Wals-Siezenheim 246,75

8. BG Zaunergasse 231,50

9. WRG Salzburg  2cd 222,00

WRG Salzburg  2e* 220,75

10. MMS Lamprechtshausen 218,00

Rang Schule Punkte

2. WRG Salzburg 3e 307,50

3. BG/BRG/BORG St. Johann/Pg. 301,25

4. MMS Henndorf 292,25

5. BG Sport RG HIB Saalfelden 286,75

6. SUM RG Salzburg 255,00

7. PMS Michaelbeuern 3a 236,50

8. MMS Lamprechtshausen 231,50

9. MMS Lamprechtshausen 231,25

10. SMS Wals-Siezenheim 230,50

11. PMS Michaelbeuern 3c 195,50

WRG Salzburg 3a* 292,00

Rang Schule Punkte

1. MS Mittersill 333,75

2. BG BRG St.Johann 287,00

3. MS Straßwalchen 280,00

4. SUM RG Salzburg 275,50

Rang Schule Punkte

1. BORG Nonntal 246,25

Ergebnisliste Mädchen Oberstufe (MS9)

Ergebnisliste Mädchen 2. Klasse (M6)

Ergebnisliste Mädchen 3. Klasse (M7)

Ergebnisliste Mädchen 4. Klasse (M8)



TURN 10 Salzburg am 27.02.2025 LM 2025

Rang Schule Punkte

1. WRG Salzburg mix9 270,00

Rang Schule Punkte

1. WRG Salzburg M10 215,75

Rang Schule Punkte

1. WRG Salzburg mix12 258,25

Ergebnisliste Oberstufe (MS12)

Ergebnisliste Oberstufe mixed (10)

Ergebnisliste Oberstufe (11)



TURN 10

WRG Salzburg mix9 Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  270,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2Sturz Gesamt Summe

Helene Brandstätter 8 8,5 8,0 16,25 6 8,0 8,0 14 7 8,5 8,5 15,5 5 6,5 6,5 11,5 57,25

Ilvy Gasteiger 8 8,5 8,0 16,25 5 8,0 8,5 1 12,25 7 8,0 8,5 15,25 7 7,0 7,0 14 57,75

Viktoria Graf 6 7,5 7,0 13,25 8 7,0 7,5 15,25 3 7,0 7,5 10,25 5 5,5 6,0 10,75 49,50

Viktoria Stöger 6 6,5 6,0 12,25 6 6,0 6,0 12 7 8,0 7,5 14,75 5 7,0 7,5 12,25 51,25

Miran Sadoun 5 5,5 5,0 10,25 6 5,5 5,0 11,25 6 5,5 6,0 11,75 7 8,5 9,0 15,75 49,00

Jakob Lindbichler 6 5,0 5,0 11 5 6,0 5,5 10,75 5 6,0 6,0 11 7 7,5 7,5 14,5 47,25

WRG Salzburg M10 Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  215,8 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2Sturz Gesamt Summe

Maja Schondorfer 7 7,0 6,0 13,5 5 6,0 6,0 11 5 8,5 9,0 13,75 7 5,5 5,0 12,25 50,50

Nika Mirkovic 5 6,0 5,5 10,75 5 4,0 4,0 0,5 8,5 2 4,0 4,5 6,25 2 5,0 4,0 6,5 32,00

Nele  Zeidler 7 7,0 7,5 14,25 7 4,5 5,0 11,75 7 9,0 8,5 15,75 6 7,5 7,5 13,5 55,25

Jana Glibo 7 7,0 7,0 14 6 5,0 5,0 11 5 6,5 7,0 0,5 11,25 8 7,0 7,0 15 51,25

Anna Aschba 4 5,0 5,0 9 4 4,0 4,0 0,5 7,5 2 5,5 5,5 7,5 2 1,0 0,5 2,75 26,75

0 0 0 0 0,00

WRG Salzburg mix12 Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  258,3 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2Sturz Gesamt Summe

Jakob Hirtzberger 6 5,0 4,5 10,75 4 5,0 5,0 9 5 6,5 6,5 11,5 6 8,0 8,5 14,25 45,50

Jakob Stadlmann 7 4,5 4,5 11,5 5 5,5 5,5 10,5 5 7,0 8,0 12,5 7 7,0 7,0 14 48,50

Marin Lovric 7 6,0 6,0 13 7 7,0 7,0 14 5 8,0 7,0 12,5 6 7,5 7,0 13,25 52,75

Sara Gabeljic 8 6,5 6,5 14,5 9 9,5 9,5 18,5 6 8,5 8,5 14,5 5 8,5 9,0 13,75 61,25

Elena Kahr 0 0 0 0 0,00

Lara Mirkovic 8 7,0 7,0 15 6 7,0 6,5 12,75 5 7,0 7,5 12,25 3 7,5 7,0 10,25 50,25

BORG Nonntal Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  246,3 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2Sturz Gesamt Summe

Kowald Magdalena 5,0 5,0 5,0 10 5 6,0 5,0 10,5 6 8,0 8,0 14 5 6,5 6,5 11,5 46,00

Rettenbacher Anna 6,0 6,5 6,0 12,25 7 7,0 7,0 14 3 8,5 8,5 11,5 3 5,5 5,0 8,25 46,00

Linemayr Felicia 6,0 6,0 6,0 12 5 3,0 3,0 8 3 8,0 8,0 11 4 5,5 5,5 9,5 40,50

0 0 0 0 0,00

Barske Elisa 9,0 9,0 9,5 18,25 10 10,0 10,0 20 7 9,5 9,0 16,25 5 9,0 9,0 14 68,50

Fenzl Letizia  5,0 5,0 5,0 10 7 7,0 7,5 14,25 4 8,0 8,0 12 5 4,5 3,5 9 45,25

LM 2025 Mädchen Oberstufe Salzburg am 27.02.2025



TURN 10

              
MS Großarl Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  281,8 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

David Pirnbacher 10 8,0 8,5 18,25 8 7,5 7,5 15,5 8 8,0 8,0 16 10 7,0 7,0 17 66,75

Kilian Lainer 10 6,0 6,5 16,25 5 6,5 6,0 0,5 10,75 8 9,0 9,0 0,5 16,5 0 43,50

Fabian Hettegger 7 5,5 6,0 12,75 6 5,0 5,0 11 6 6,5 7,0 12,75 9 8,0 8,5 17,25 53,75

Noah Huttegger 6 5,0 5,0 11 7 7,0 6,5 13,75 6 7,5 7,5 13,5 7 8,5 9,5 16 54,25

Erhan Birdal 6 5,0 5,0 0,5 10,5 5 5,5 5,0 10,25 3 6,0 6,0 9 7 7,0 8,0 14,5 44,25

Paul Huber 6 4,0 4,5 10,25 6 6,5 6,0 12,25 6 7,0 7,5 13,25 6 7,0 7,0 13 48,75

WRG Salzburg Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  232,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

0 0 0 0 0,00

Paul Gaisbauer 7 6,0 6,5 13,25 5 5,5 5,0 10,25 3 6,5 6,5 9,5 2 6,0 5,0 7,5 40,50

Kilian Hofman 5 5,0 5,0 10 5 6,5 6,0 11,25 4 7,0 7,0 11 7 8,0 7,5 14,75 47,00

Lux Schwarzenbacher 6 6,0 6,0 12 6 7,0 6,5 12,75 7 7,0 7,0 0,5 13,5 7 8,5 9,0 15,75 54,00

Schuschnig Lukas 5 4,0 4,5 9,25 5 4,5 4,0 9,25 3 2,0 2,5 5,25 8 3,5 2,0 10,75 34,50

Julian Rückl 9 7,0 7,0 16 5 5,0 5,0 10 5 8,0 9,0 13,5 7 9,5 9,5 16,5 56,00

PMS Michaelbeuern Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  151,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Jonas Kästner 6 7,0 6,5 12,75 6 7,0 6,5 0,5 12,25 7 7,0 7,5 14,25 8 7,0 6,5 14,75 54,00

 Leon Taferner 6 6,0 6,5 0,5 11,75 6 6,5 6,5 12,5 4 6,0 7,0 10,5 8 6,0 5,5 13,75 48,50

Sebastian Kreiseder 7 5,0 6,0 12,5 5 5,5 5,0 10,25 4 8,0 9,0 12,5 5 8,0 8,5 13,25 48,50

0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0,00

Salzburg am 27.02.2025Knaben 2. Klasse (K6)LM 2025



TURN 10

              
MS Mittersill Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  267,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz

Benjamin Empl 7 7,5 7,5 14,5 6 6,5 6,0 12,25 6 7,0 8,0 13,5 7 8,5 8,0

Sandro Exenberger 7 5,0 5,5 12,25 7 5,5 5,5 12,5 6 7,0 8,0 0,5 13 7 9,5 8,5

 Noel Kirchner 4 4,5 5,0 8,75 6 6,0 6,0 12 5 7,0 7,0 12 7 8,0 8,0

Felix Fritz 8 6,5 6,5 14,5 6 6,5 6,5 12,5 5 8,0 8,0 13 7 7,5 8,0

 Marco Schwarzenbacher 6 5,0 5,5 11,25 5 4,5 4,5 9,5 5 8,0 9,0 13,5 7 8,5 9,0

 Manuel Steger 6 6,5 6,5 12,5 4 4,5 4,5 0,5 8 5 8,0 8,5 13,25 7 8,5 8,5

WRG Salzburg Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  218,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz

Jakob Tröster 4 6,0 6,0 10 4 5,5 5,0 9,25 3 8,0 9,0 11,5 7 9,0 8,5

Thomas Pfister 2 3,5 4,0 5,75 4 4,5 4,5 0,5 8 2 7,0 7,5 9,25 5 6,5 7,5

Bastian Stadler 4 6,0 5,5 9,75 5 5,0 5,0 10 3 7,0 7,0 10 7 7,0 7,5

Elias Fuchs 7 6,5 7,0 13,75 6 5,5 5,5 11,5 3 6,0 6,0 0,5 8,5 8 6,0 6,0

Christian Loibl 5 5,0 5,5 10,25 5 4,0 4,0 0,5 8,5 5 5,0 6,0 10,5 6 7,0 6,0

Levin Erlinger 5 4,0 4,5 0,5 8,75 4 3,5 3,5 7,5 2 6,0 7,0 8,5 5 5,5 5,5

LM 2025 Knaben 3. Klasse (KS7) Salzburg am 27.02.2025



Gesamt Summe

15,25 55,50

16 53,75

15 47,75

14,75 54,75

15,75 50,00

15,5 49,25

Gesamt Summe

15,75 46,50

12 35,00

14,25 44,00

14 47,75

12,5 41,75

10,5 35,25

Salzburg am 27.02.2025



TURN 10

WRG Salzburg 1a Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  194,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Sofia Disic 7 6,0 6,5 13,25 5 5,0 6,0 10,5 2 1,0 1,5 3,25 0 0,0 0,0 0 27,00

Mia Kirchberger 5 5,0 5,5 10,25 5 5,0 4,0 9,5 4 3,0 3,5 7,25 5 5,5 6,0 10,75 37,75

Selina Higyed 4 4,5 4,5 8,5 5 6,5 6,0 11,25 2 3,0 3,5 5,25 5 6,5 5,5 11 36,00

Valentina Daller 6 6,0 6,0 12 6 7,0 6,5 0,5 12,25 2 2,5 2,5 0,5 4 5 5,0 5,0 10 38,25

Elif Aksory 6 6,5 6,0 12,25 5 6,0 7,0 11,5 1 1,5 2,0 2,75 5 6,0 6,0 11 37,50

Nelly Obermeier 5 5,0 5,5 10,25 5 5,0 6,0 10,5 2 3,0 3,5 5,25 5 7,5 8,0 12,75 38,75

WRG Salzburg 1cd Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  220,3 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Hohla-Hellweg Karla 6 7,0 7,0 13 6 7,0 5,0 12 3 4,0 4,0 7 5 8,5 9,0 13,75 45,75

Meisnitzer Marie 6 6,0 6,5 12,25 4 5,0 5,0 9 3 5,0 5,0 8 2 8,5 9,5 11 40,25

Meister Sophia 4 5,5 5,5 9,5 5 4,0 3,0 8,5 4 5,5 6,0 9,75 5 8,5 7,5 12,5 40,25

Ziesel-Carl Nora 6 6,5 6,5 12,5 7 6,0 6,0 13 3 4,5 4,5 7,5 5 6,5 6,0 11,25 44,25

Ziegler Lea 6 5,5 6,0 11,75 5 5,0 5,0 10 4 6,0 6,5 10,25 5 9,0 9,0 14 46,00

Liya Cinciogly 5 5,0 4,5 9,75 6 6,0 6,0 12 2 4,0 4,0 6 2 8,0 7,0 9,5 37,25

MPG St.Rupert Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  291,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Hanna Latzl 6 5,5 5,5 11,5 8 4,0 5,0 12,5 1 1,5 2,0 0,5 2,25 7 4,5 4,5 11,5 37,75

Theresa Kreuzberger 7 7,0 7,0 14 6 6,0 6,0 12 7 8,0 8,5 15,25 5 7,5 6,5 12 53,25

Marie Riepler 7 6,0 6,0 13 7 8,0 7,0 14,5 8 7,0 7,5 0,5 14,75 5 6,5 7,0 11,75 54,00

Esmé van Glabbeek 8 6,0 6,5 14,25 5 5,0 7,0 11 7 6,0 6,5 0,5 12,75 5 8,0 7,0 12,5 50,50

 Isabella Hochrainer 10 7,5 8,0 17,75 8 8,0 7,0 0,5 15 10 9,0 9,5 0,5 18,75 10 5,5 6,0 15,75 67,25

Sara Obermoser 9 8,0 8,0 17 7 8,5 8,0 15,25 8 9,0 9,0 0,5 16,5 7 8,5 9,0 15,75 64,50

BRG Salzburg Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  248,3 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

 Valentina Kronberger 8 6,5 7,0 14,75 5 6,0 4,0 10 5 5,5 6,0 10,75 6 9,0 9,0 15 50,50

Daria Lahuta 7 8,0 8,5 15,25 9 7,5 7,0 0,5 15,75 7 7,0 7,5 0,5 13,75 0 0,0 0,0 0 44,75

Mathilda Neusser-Gilli 8 6,0 6,5 14,25 6 6,0 6,0 0,5 11,5 4 4,5 5,0 8,75 6 6,5 6,0 12,25 46,75

Mariia Novikova 7 5,5 6,0 12,75 9 7,0 7,0 1 15 3 5,0 5,5 8,25 7 6,5 7,0 13,75 49,75

Maisa Rozbehara 7 5,0 5,5 12,25 6 6,0 5,0 0,5 11 5 6,0 6,0 11 5 5,0 5,5 10,25 44,50

Sophie Studener 8 6,5 7,0 14,75 4 5,0 4,0 0,5 8 4 4,5 5,0 8,75 3 6,0 6,0 9 40,50

Salzburg am 27.02.2025Mädchen 1. Klasse (M5)LM 2025



TURN 10 Salzburg am 27.02.2025Mädchen 1. Klasse (M5)LM 2025

BG/BRG/BORG St. Johann/Pg. Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  276,3 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Samantha Chand 4 4,5 4,5 8,5 5 3,0 4,0 8,5 4 6,0 6,0 10 5 7,5 7,5 12,5 39,50

Laura Hohenwallner 9 7,0 7,5 16,25 8 7,0 6,0 14,5 8 9,0 9,0 17 8 6,0 6,0 14 61,75

Lina Mayrhofer 8 7,5 8,0 15,75 8 7,5 6,0 14,75 8 8,0 8,5 16,25 8 7,0 7,0 15 61,75

 Ella Stuchlik 8 7,0 7,0 15 6 6,0 7,0 12,5 8 9,0 9,0 17 8 5,5 5,0 13,25 57,75

Katharina Traxler 7 6,0 6,0 13 6 4,0 4,0 0,5 9,5 3 6,0 6,5 9,25 3 5,5 6,0 8,75 40,50

Lara Zlatic 8 6,5 6,5 14,5 7 5,0 6,0 12,5 5 6,5 7,0 11,75 5 6,5 6,0 11,25 50,00

MMS Lamprechtshausen 1 Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  227,3 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

 Sarah Künstner 8 7,0 6,5 14,75 6 6,5 5,0 11,75 7 7,0 7,0 14 5 8,0 8,0 13 53,50

 Nina Trieb 8 6,5 6,0 14,25 7 5,0 5,0 12 7 8,0 8,5 15,25 5 5,0 6,0 10,5 52,00

Elena Lürzer 3 4,5 5,0 0,5 7,25 5 4,0 4,0 1 8 4 6,0 6,5 10,25 5 6,0 6,0 11 36,50

Marie-Sophie Hartwenger 5 5,5 5,5 10,5 5 4,0 5,0 9,5 4 6,0 6,5 10,25 4 7,0 7,5 11,25 41,50

Marlene Taferner 2 3,5 4,0 5,75 3 5,0 3,5 7,25 1 5,0 5,0 6 5 5,0 6,0 10,5 29,50

 Leonie Luginger 8 5,5 6,0 13,75 3 4,0 3,5 6,75 5 6,5 7,0 11,75 5 6,5 5,5 11 43,25

MS Henndorf Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  216,8 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Jana Aspetzberger 5 5,5 6,0 10,75 5 6,0 5,0 10,5 4 6,0 6,0 10 3 6,0 6,0 9 40,25

Selina Mayrhofer 6 6,5 6,5 12,5 7 5,0 6,0 12,5 6 7,5 7,5 13,5 5 6,0 5,5 10,75 49,25

Elina Petschacher 3 5,0 5,5 8,25 4 5,0 4,0 8,5 2 6,0 6,0 8 1 6,5 7,0 7,75 32,50

Sophie Rieser 6 7,5 8,0 13,75 5 5,5 6,0 10,75 5 6,5 7,0 11,75 3 5,0 5,0 8 44,25

Julia Steigerwald 5 8,0 8,0 13 7 7,0 5,0 0,5 12,5 6 8,5 9,0 14,75 3 5,0 5,0 8 48,25

Anna Sammer 4 5,5 5,5 9,5 0 0,0 0,0 0 2 6,0 6,0 8 3 6,5 5,0 8,75 26,25

MMS Lamprechtshausen 2 Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  232,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Anna Schlager 6 6,0 6,0 12 4 5,0 5,0 9 4 7,5 8,0 11,75 5 6,0 6,0 11 43,75

0 0 0 0 0,00

Laura Lipp 5 5,5 5,5 10,5 6 5,0 6,0 11,5 4 6,5 7,0 10,75 5 4,5 4,0 9,25 42,00

Elena Barth 5 5,5 6,0 10,75 8 6,0 5,5 0,5 13,25 8 8,0 9,0 16,5 4 7,5 8,0 11,75 52,25

Johanna Hufnagl 6 5,5 6,0 11,75 6 5,0 4,0 10,5 7 7,5 7,5 0,5 14 4 7,5 8,5 12 48,25

Anna Bruckmoser 6 5,5 6,0 11,75 7 8,0 6,0 14 3 6,5 6,5 0,5 9 4 7,0 7,0 11 45,75



TURN 10

MPG St.Rupert Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  289,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Anna Gföller 8 8,0 7,5 15,75 8 8,0 8,0 16 6 6,0 5,5 0,5 11,25 5 7,0 7,0 12 55,00

Ziva Pollin 8 7,0 7,0 15 7 6,5 7,0 13,75 8 8,5 8,5 0,5 16 7 5,0 5,0 12 56,75

Leonie Saller 8 7,0 7,0 15 6 5,0 5,0 0,5 10,5 6 6,5 6,5 12,5 5 6,5 6,5 11,5 49,50

Agnes Fischbacher 8 8,0 8,5 16,25 6 5,0 5,0 11 7 7,0 7,0 0,5 13,5 5 8,0 8,0 13 53,75

 Nina Dellago 7 7,0 7,0 14 7 6,0 6,0 0,5 12,5 7 7,5 7,5 14,5 7 7,0 6,5 13,75 54,75

Linda Mussger 9 9,0 9,0 18 9 8,0 8,5 0,5 16,75 8 8,5 9,0 16,75 7 8,5 8,5 15,5 67,00

WRG Salzburg  2cd* Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  222,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Al Obaidy Walia 3 3,0 4,0 6,5 6 4,0 3,5 9,75 2 5,0 5,0 7 3 5,0 4,5 7,75 31,00

Aschauer Fabia 7 5,0 4,5 11,75 8 5,0 4,5 12,75 6 6,5 7,0 12,75 5 6,5 6,0 11,25 48,50

Baumgartner Lieselotte 9 6,0 5,0 14,5 10 7,0 8,0 1 16,5 8 9,0 8,5 0,5 16,25 0 0,0 0,0 0 47,25

Goldberger Nina 7 6,0 5,0 12,5 7 7,5 8,0 14,75 2 7,0 7,0 9 2 5,5 5,0 7,25 43,50

Ebner Phillipa 3 4,0 4,0 7 5 6,0 4,5 10,25 2 6,0 6,0 8 2 5,5 5,5 7,5 32,75

Olsen Lilly 6 4,5 4,0 10,25 8 5,0 6,0 13,5 3 7,0 7,0 10 2 6,5 6,5 8,5 42,25

SMS Wals-Siezenheim Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  246,75 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Adzaip Anna 8 5,5 6,0 13,75 7 8,0 8,0 15 6 6,5 7,0 12,75 5 7,0 7,5 12,25 53,75

Haferscherer Carla 8 7,5 7,5 15,5 9 8,5 8,0 17,25 6 7,0 6,5 12,75 5 8,0 8,0 13 58,50

 Prager Nina 6 6,5 6,0 12,25 7 7,0 7,5 14,25 5 6,5 6,5 11,5 5 7,0 6,5 11,75 49,75

Renzl Paula 6 6,0 6,5 12,25 7 6,0 6,5 13,25 4 6,0 5,5 0,5 9,25 5 6,5 6,5 11,5 46,25

0 0 0 0 0,00

Yildirim Ada 6 3,0 3,0 9 7 3,0 2,5 9,75 4 6,0 6,5 10,25 5 5,0 4,0 9,5 38,50

WRG Salzburg 2b Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  279,25 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Magdalena Auer 5 6,0 6,0 11 6 5,0 5,0 11 7 8,5 8,0 15,25 7 7,5 8,0 14,75 52,00

Pia Codalonga 10 9,0 9,5 19,25 6 9,0 8,0 14,5 7 9,5 9,5 16,5 8 9,0 8,5 16,75 67,00

Selina Felic 7 7,0 6,5 13,75 7 7,5 7,0 14,25 6 8,0 8,0 14 3 5,0 4,5 7,75 49,75

Florentina Pedit 7 5,5 5,0 12,25 8 7,0 7,5 15,25 6 7,0 7,0 13 5 6,0 6,5 11,25 51,75

Mädchen 2. Klasse (M6)LM 2025



TURN 10 Mädchen 2. Klasse (M6)LM 2025

Lina Rotter 8 6,0 6,0 14 6 5,0 6,0 0,5 11 5 8,0 8,5 13,25 5 7,5 8,5 13 51,25

Valerie Wohlschlager 7 6,0 5,5 12,75 6 6,0 6,5 12,25 5 7,0 6,5 11,75 5 7,0 7,5 12,25 49,00

PMS Michaelbeuern Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  257,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Lisa Bruckmoser 8 6,0 6,0 1 13,5 6 4,0 4,0 10 4 5,5 5,5 9,5 3 5,5 5,0 8,25 41,25

Laura Knoblechner 10 8,0 9,0 18,5 9 8,5 9,0 17,75 5 6,5 6,0 11,25 5 10,0 10,0 15 62,50

Theresa Lang 5 6,0 6,0 11 7 4,0 4,0 11 5 7,5 8,0 12,75 5 6,0 6,0 11 45,75

Lara Struber 8 6,0 6,5 14,25 7 4,0 4,0 11 5 8,0 8,5 13,25 5 7,5 7,5 12,5 51,00

Emilia Zorn 8 6,5 6,0 14,25 7 5,0 5,0 0,5 11,5 9 8,5 9,0 17,75 5 8,0 8,0 13 56,50

0 0 0 0 0,00

MMS Lamprechtshausen Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  218,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Melanie Geisler 6 5,5 5,0 11,25 6 4,0 4,0 10 4 7,0 7,0 11 5 6,5 6,0 11,25 43,50

Leonie Forsthofer 7 4,0 4,0 1 10 6 6,0 5,5 11,75 5 6,0 5,5 10,75 3 6,0 5,0 8,5 41,00

Norah Strasser 8 5,0 5,0 13 6 7,5 8,0 13,75 3 7,5 7,5 10,5 3 5,5 5,0 8,25 45,50

Isabel Felfernig 6 6,0 5,5 11,75 7 7,0 6,5 13,75 3 8,0 8,0 11 7 3,0 2,5 9,75 46,25

Rebecca Peschek 5 4,5 4,0 9,25 2 1,5 1,0 3,25 4 7,0 7,5 11,25 5 6,0 5,5 10,75 34,50

Chiara Kulke 6 4,5 4,0 10,25 5 2,5 3,0 7,75 3 7,0 7,0 10 5 5,0 5,0 10 38,00

BG Zaunergasse Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  231,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Gigic Lena 4 6,5 6,0 10,25 3 4,0 4,5 7,25 3 9,5 9,5 12,5 2 5,5 6,0 7,75 37,75

Haim Valentina 6 5,0 4,5 10,75 6 5,0 5,5 11,25 4 7,0 7,0 11 2 4,5 4,5 6,5 39,50

Hammer Lucia 7 9,0 9,5 16,25 8 7,0 7,0 15 6 9,5 9,5 15,5 5 8,5 9,5 14 60,75

Marinkovic Valentina 6 8,5 8,5 14,5 8 8,0 8,0 16 4 7,0 7,0 11 5 6,5 6,5 11,5 53,00

Miladic Lea 5 6,0 5,5 10,75 5 4,0 5,0 9,5 3 6,0 6,0 9 2 2,5 3,0 4,75 34,00

Schönmair Fiona 4 6,0 5,5 9,75 7 6,5 7,0 13,75 3 6,0 6,0 0,5 8,5 2 2,5 2,5 4,5 36,50

MMS Henndorf Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  282,25 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

 Sophia Moser 8 8,0 8,0 16 8 10,0 10,0 18 5 7,5 7,5 1 11,5 5 8,0 7,5 12,75 58,25

Paulina Seiler 6 7,0 7,0 13 6 7,0 8,0 13,5 4 8,0 8,5 12,25 5 7,0 7,0 12 50,75

Sophia Bacher 6 7,0 7,0 13 5 6,0 6,0 11 4 8,0 8,5 12,25 5 6,0 5,5 10,75 47,00

Elena Högler 7 7,0 7,0 14 8 9,5 9,0 17,25 6 8,5 8,5 14,5 5 9,0 9,0 14 59,75



TURN 10 Mädchen 2. Klasse (M6)LM 2025

Angelika Wintersteller 6 7,5 8,0 13,75 7 8,5 9,0 15,75 4 7,5 7,5 11,5 5 6,0 6,0 11 52,00

Lea Stuchlik 8 9,0 8,5 16,75 7 8,0 9,0 0,5 15 8 9,5 9,5 17,5 5 6,5 6,5 11,5 60,75

WRG Salzburg  2e* Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  220,75 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Berber Meryem 7 6,5 7,0 13,75 8 7,0 8,0 15,5 3 4,5 4,0 7,25 2 5,0 4,5 6,75 43,25

Drozdowski Leta 4 4,0 4,5 8,25 6 3,0 5,0 10 2 3,5 4,0 5,75 5 6,5 7,0 11,75 35,75

Hillerzeder Helena 5 5,5 5,5 10,5 4 5,0 4,0 8,5 2 3,5 3,5 5,5 5 6,5 6,5 11,5 36,00

Kreuzhuber Anna 4 5,0 5,5 9,25 7 6,0 7,0 13,5 2 3,5 4,0 5,75 5 4,5 5,0 9,75 38,25

Müller Matilda 6 7,0 7,5 13,25 8 7,0 7,0 15 4 5,0 5,0 9 5 6,0 5,5 10,75 48,00

Wiesinger Violetta 6 5,5 5,0 11,25 8 7,0 8,0 15,5 4 5,5 5,5 9,5 5 7,5 7,0 12,25 48,50

BRG Salzburg Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  294,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Luna Pajic 8 9,0 9,0 17 8 9,0 9,0 17 7 9,5 9,0 16,25 7 5,0 5,5 12,25 62,50

Esma Sabanovic 7 7,0 7,0 14 7 9,0 9,0 16 3 7,0 7,0 10 5 6,0 7,0 11,5 51,50

Marie Schwarz 9 10,0 10,0 19 8 9,5 9,0 17,25 7 10,0 10,0 17 7 5,0 5,0 12 65,25

Avelina Oberndorfer 7 7,0 6,0 13,5 6 5,0 5,0 11 3 6,0 6,0 1 8 6 7,0 7,5 13,25 45,75

 Jana Allnoch 8 6,5 6,0 14,25 7 8,0 8,0 15 8 10,0 9,5 17,75 7 7,0 8,0 14,5 61,50

Viktoria Ramsauer 7 7,5 7,5 14,5 8 6,0 6,0 14 5 6,5 6,5 11,5 0 0,0 0,0 0 40,00

BG St.Johann Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  267,3 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Sonja Schreyer 7 6,0 6,0 13 7 7,0 7,0 14 9 9,5 9,0 18,25 5 7,5 7,0 12,25 57,50

Sabrina Kurz 7 5,0 5,0 12 6 5,0 5,5 11,25 7 8,5 8,5 15,5 5 8,5 8,5 13,5 52,25

Emma Tripp 7 5,0 5,0 1 11,5 6 6,0 6,5 12,25 6 8,5 8,5 14,5 5 7,0 8,0 12,5 50,75

Feroli Leonie 8 6,5 6,5 14,5 8 6,5 6,0 14,25 5 6,0 5,5 10,75 5 5,0 4,5 9,75 49,25

Sophie Viehauser 8 7,0 7,0 1 14,5 7 6,5 6,5 0,5 13 7 8,0 8,0 15 5 8,0 8,0 13 55,50

Luenta Hasani 4 4,0 4,5 8,25 7 5,0 4,5 11,75 5 5,5 5,5 10,5 5 6,5 6,0 11,25 41,75



TURN 10

MMS Lamprechtshausen Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  231,3 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Annika Neckel 4 4,0 3,5 7,75 4 4,0 4,5 0,5 7,75 3 7,0 7,5 10,25 3 5,0 4,0 7,5 33,3 Pkte.

Isabella Schrödl 9 8,5 8,5 17,5 8 8,0 8,0 16 7 8,5 8,5 15,5 4 6,0 6,0 10 59,0 Pkte.

Leo Raudaschl 7 6,5 6,0 0,5 12,75 6 7,0 7,5 13,25 7 6,5 7,0 13,75 5 6,0 5,0 10,5 50,3 Pkte.

 Chiara Petrak 5 4,0 4,5 9,25 4 3,0 3,0 0,5 6,5 3 5,5 6,0 8,75 3 5,0 5,0 8 32,5 Pkte.

Emilia Hintringer 7 7,0 7,0 14 6 7,0 7,0 13 4 5,0 5,0 9 5 7,0 6,0 11,5 47,5 Pkte.

Hannah Schmöller 7 6,5 6,0 13,25 3 3,0 3,0 6 3 6,0 6,0 9 5 6,0 5,0 10,5 38,8 Pkte.

SMS Wals-Siezenheim Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  230,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Steindl Jana 5 6,0 6,0 11 3 3,0 3,0 6 1 5,5 5,5 6,5 3 7,0 6,0 9,5 33,0 Pkte.

Sacher Julia 6 5,0 5,5 11,25 6 5,0 5,0 0,5 10,5 5 7,5 7,0 12,25 3 9,0 7,0 11 45,0 Pkte.

Sejdinovic Hana 7 5,5 5,5 12,5 6 5,0 5,5 11,25 4 7,0 6,5 10,75 3 6,0 6,0 9 43,5 Pkte.

Dirnberger Marlen 6 6,0 6,5 12,25 4 4,5 5,0 8,75 6 7,5 7,0 13,25 4 8,0 8,0 12 46,3 Pkte.

Mohammadi Tina 8 6,0 6,5 14,25 5 5,5 6,0 10,75 6 7,0 7,0 0,5 12,5 3 6,0 6,0 9 46,5 Pkte.

Petricevic Lara 7 7,0 6,5 13,75 5 5,5 5,0 10,25 6 7,0 6,5 12,75 5 7,0 7,0 12 48,8 Pkte.

PMS Michaelbeuern 3c Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  195,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Emma Gruber 9 7,0 7,5 16,25 7 6,0 5,5 0,5 12,25 7 8,0 8,0 15 5 5,0 6,0 10,5 54,0 Pkte.

 Lara Pommer 8 6,5 6,5 0,5 14 6 6,0 5,5 11,75 7 9,0 8,5 15,75 3 6,0 5,0 8,5 50,0 Pkte.

Johanna Ranninger 8 8,0 8,0 16 4 4,5 4,5 0,5 8 6 6,5 7,5 13 3 4,0 5,0 7,5 44,5 Pkte.

Emily Bichler 9 7,0 7,0 16 5 5,0 5,0 10 6 6,5 7,5 13 3 5,0 5,0 8 47,0 Pkte.

0 0 0 0 0,0 Pkte.

0 0 0 0 0,0 Pkte.

SUM RG Salzburg Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  255,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Schrott Johanna 6 7,0 7,0 13 7 7,0 7,5 14,25 2 5,5 5,5 7,5 5 5,0 4,0 9,5 44,3 Pkte.
Amschler Katharina 8 6,0 6,0 14 6 7,5 7,5 13,5 3 6,0 6,0 9 5 6,0 5,0 10,5 47,0 Pkte.

Lenzbauer Hannah 8 7,0 7,5 15,25 6 6,5 7,0 0,5 12,25 3 5,5 6,0 8,75 5 6,0 5,0 10,5 46,8 Pkte.

McGuire Amy 8 7,5 7,5 15,5 5 7,5 7,0 12,25 3 7,0 7,0 10 5 6,0 5,0 10,5 48,3 Pkte.

 Wiedner Marlene 8 7,0 7,5 15,25 7 6,5 6,5 13,5 7 6,5 6,5 13,5 5 6,0 6,0 11 53,3 Pkte.

Freisinger Anna 8 7,5 7,5 15,5 8 7,5 8,0 15,75 7 7,5 7,5 14,5 5 7,0 7,0 12 57,8 Pkte.

LM 2025 Mädchen 3. Klasse (M7) Salzburg am 27.02.2025



TURN 10 LM 2025 Mädchen 3. Klasse (M7) Salzburg am 27.02.2025

BG/BRG/BORG St. Johann/Pg. Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  301,3 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Laura Berner 9 8,5 8,5 17,5 9 8,0 8,5 17,25 9 9,5 9,5 18,5 10 9,0 8,0 18,5 71,8 Pkte.

Marie Maier 8 7,0 7,5 15,25 6 7,5 7,5 13,5 7 8,0 8,5 15,25 5 5,0 5,0 10 54,0 Pkte.

Elif Özbey 9 8,0 8,5 17,25 7 7,0 7,0 14 9 8,5 7,5 17 7 9,0 8,0 15,5 63,8 Pkte.

Lara Sint 9 8,0 8,5 0,5 16,75 7 5,5 6,0 1 11,75 8 8,5 9,0 16,75 5 6,0 7,0 11,5 56,8 Pkte.

 Emilia Tauber 8 7,0 7,0 15 5 5,0 5,0 10 7 8,0 8,5 15,25 5 6,0 5,0 10,5 50,8 Pkte.

Anna-Lena Weitgasser 7 7,0 7,0 14 5 4,5 5,0 9,75 5 7,5 6,5 12 8 6,5 6,0 14,25 50,0 Pkte.

WRG Salzburg 3a* Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  292,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Ronja Glas 8 7,0 7,5 15,25 8 8,0 8,5 16,25 6 8,5 8,5 14,5 5 8,5 9,0 13,75 59,8 Pkte.

Adele Hemetsberger 6 6,0 6,5 12,25 7 7,0 6,0 13,5 5 8,0 8,0 13 5 6,5 6,0 11,25 50,0 Pkte.

Valentina Harant 6 5,0 5,0 11 3 4,0 4,5 7,25 5 7,0 6,5 11,75 5 7,0 6,5 11,75 41,8 Pkte.

Christina Jurisic 9 9,5 9,5 18,5 8 7,0 7,5 0,5 14,75 7 9,0 8,5 15,75 6 8,0 9,0 14,5 63,5 Pkte.

Reingruber Lotta 8 6,5 6,0 14,25 8 8,0 8,5 16,25 8 9,0 8,5 16,75 7 8,0 9,0 15,5 62,8 Pkte.

Valerie Eder 8 8,0 8,0 16 7 6,0 6,0 13 5 8,5 8,5 13,5 6 7,0 7,0 13 55,5 Pkte.

WRG Salzburg 3e Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  307,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Raphaela Conrad 8 9,0 9,5 17,25 9 9,5 9,5 18,5 8 8,5 8,0 16,25 10 9,0 9,0 19 71,0 Pkte.

Luisa Pozetti 7 8,5 8,5 0,5 15 8 7,5 8,0 0,5 15,25 8 8,0 8,5 16,25 5 7,0 8,0 12,5 59,0 Pkte.

Nora Stadlhuber 8 8,5 8,5 16,5 8 8,5 9,0 16,75 6 7,0 7,0 13 8 6,0 7,0 14,5 60,8 Pkte.

Katharina Ziegler 9 8,5 9,0 17,75 8 7,0 7,5 0,5 14,75 6 5,5 6,0 11,75 8 7,0 7,0 15 59,3 Pkte.

Julia Hauthaler 9 8,0 8,0 17 6 6,5 6,5 12,5 5 6,0 5,5 10,75 5 7,0 6,0 11,5 51,8 Pkte.

Paula Aigner 7 7,0 7,0 14 7 6,0 5,5 12,75 7 7,5 7,0 0,5 13,75 8 6,0 6,0 14 54,5 Pkte.

PMS Michaelbeuern 3a Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  236,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Amelie Laimer 10 8,0 8,0 18 7 6,5 7,0 1 12,75 9 9,5 9,5 18,5 7 7,0 7,0 14 63,3 Pkte.

Amelie Kreiseder 8 7,5 7,5 15,5 5 5,5 5,5 0,5 10 5 7,0 8,5 12,75 4 6,0 5,0 9,5 47,8 Pkte.

Lena Haberl 7 7,0 7,5 14,25 3 4,5 5,0 7,75 4 8,0 8,0 12 0 0,0 0,0 0 34,0 Pkte.

 Emma Raab 9 7,0 7,0 16 5 5,5 6,0 10,75 7 7,0 6,5 0,5 13,25 6 6,0 6,0 12 52,0 Pkte.

Sarah Berger 4 4,5 4,5 0,5 8 4 5,0 5,0 9 4 7,5 8,5 12 5 6,0 5,0 10,5 39,5 Pkte.

0 0 0 0 0,0 Pkte.



TURN 10 LM 2025 Mädchen 3. Klasse (M7) Salzburg am 27.02.2025

MMS Henndorf Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  292,3 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Katharina Winklhofer 9 7,5 7,5 16,5 7 8,0 8,0 15 9 8,0 8,0 17 7 7,0 7,0 14 62,5 Pkte.

Carolina Santos Martinez 8 8,5 8,5 16,5 8 8,5 9,0 16,75 8 6,5 7,0 0,5 14,25 8 8,0 8,0 16 63,5 Pkte.

 Lena Pötzelsberger 9 8,5 8,5 17,5 6 4,5 5,0 0,5 10,25 9 7,0 6,5 15,75 5 6,0 6,0 11 54,5 Pkte.

 Johanna Wintersteller 8 7,5 8,0 15,75 6 7,0 7,0 13 6 7,0 7,5 13,25 5 6,0 6,0 11 53,0 Pkte.

 Eva-Maria Ziller 8 7,5 7,5 15,5 6 7,0 7,0 13 6 5,0 5,5 1 10,25 5 5,0 5,0 10 48,8 Pkte.

Mia Wildmannn 8 6,5 6,5 14,5 7 7,5 8,0 14,75 7 7,5 8,0 14,75 5 6,0 6,0 11 55,0 Pkte.

BG Sport RG HIB Saalfelden Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  286,8 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Elena Bobinak 10 8,5 8,0 18,25 7 7,0 7,5 14,25 8 8,5 7,5 1 15 8 6,0 7,0 14,5 62,0 Pkte.

Leonie Dorn 9 8,5 9,0 17,75 9 9,0 9,0 18 7 9,0 9,5 16,25 5 7,0 6,0 11,5 63,5 Pkte.

 Louisa Ehrenfellner 7 6,5 7,0 13,75 6 7,5 7,0 13,25 6 8,5 8,0 0,5 13,75 8 4,0 4,0 12 52,8 Pkte.

 Elisa Hattinger 4 5,5 5,5 9,5 6 6,5 6,5 1 11,5 5 8,0 8,5 0,5 12,75 4 7,0 6,0 10,5 44,3 Pkte.

Ibrahimovic Nejla 9 7,0 7,0 16 5 5,5 6,0 10,75 7 7,0 7,0 0,5 13,5 8 7,0 7,0 15 55,3 Pkte.

Kirisits Valentina 9 7,5 7,5 16,5 6 6,0 6,5 12,25 6 7,5 7,0 13,25 5 5,0 5,0 10 52,0 Pkte.

MMS Lamprechtshausen Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  231,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Tamara Frewein 8 7,5 8,0 15,75 7 5,5 5,5 12,5 7 6,0 6,0 13 8 6,0 7,0 14,5 55,8 Pkte.

Sarah Buchner 6 6,0 6,0 12 5 7,0 7,5 12,25 7 7,5 7,5 14,5 3 6,0 6,0 9 47,8 Pkte.

Diana Balaj 5 6,5 7,0 11,75 5 5,5 6,0 10,75 3 6,5 6,5 9,5 5 5,0 5,0 10 42,0 Pkte.

Bianca Nini 8 6,5 7,0 14,75 5 6,5 7,0 11,75 4 7,0 8,0 11,5 8 6,0 6,0 14 52,0 Pkte.

Julia Hochradl 5 6,0 6,0 11 5 5,0 5,5 10,25 4 6,0 7,5 10,75 1 1,0 1,0 2 34,0 Pkte.

0 0 0 0 0,0 Pkte.



TURN 10

SUM RG Salzburg Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  275,5 A B1 B2Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

0 0 0 0 0,00

Kandemir Aleyna 6 7,0 7,0 13 6 6,0 6,0 12 3 8,0 8,5 11,25 5 4,0 5,0 9,5 45,75

Hinteregger Hanna 7 8,5 8,5 15,5 8 7,5 7,5 15,5 7 8,5 7,5 15 5 8,0 9,0 13,5 59,50

Wegenkittl Melina 8 7,0 7,5 15,25 7 7,5 7,5 14,5 6 8,0 8,0 14 5 7,0 7,0 12 55,75

Puhr Julia 8 9,0 9,5 17,25 8 8,5 8,0 16,25 3 8,0 8,0 1 10 5 8,0 7,0 12,5 56,00

Ziller Johanna 8 8,5 8,5 16,5 8 8,5 8,0 0,5 15,75 6 8,5 8,0 14,25 5 7,0 7,0 12 58,50

MS Mittersill Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  333,8 A B1 B2Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

 Sabrina Proßegger 10 9,0 9,0 19 10 7,5 8,0 1 16,75 9 9,0 9,5 18,25 10 10,0 10,0 20 74,00

Christin Voithofer 8 7,5 7,5 15,5 6 6,5 7,0 0,5 12,25 10 8,0 8,5 18,25 8 10,0 10,0 18 64,00

Leonie Moosmaier 10 9,5 9,5 19,5 10 8,5 8,5 1 17,5 10 8,5 9,0 0,5 18,25 10 10,0 10,0 20 75,25

 Helen Reichel 8 7,5 8,0 15,75 5 6,0 6,0 11 5 7,0 8,0 12,5 5 6,0 6,0 11 50,25

 Nina Reichel 8 7,0 7,5 15,25 6 6,5 6,5 12,5 4 7,0 7,0 0,5 10,5 5 4,0 4,0 9 47,25

Teodora Subotic 10 8,0 8,5 18,25 7 7,5 7,0 0,5 13,75 10 9,0 9,5 19,25 8 9,0 10,0 17,5 68,75

BG BRG St.Johann Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  287,0 A B1 B2Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Olivia Wiesauer 10 8,5 8,0 18,25 7 4,5 5,0 0,5 11,25 8 8,5 8,5 16,5 8 9,0 10,0 17,5 63,50

Julia Gschwandtner 9 7,5 7,5 16,5 8 5,0 5,0 13 10 8,5 8,5 18,5 7 8,0 9,0 15,5 63,50

Alina Bielak 10 7,5 8,0 17,75 6 4,5 4,5 10,5 10 9,0 8,0 18,5 6 7,0 7,0 13 59,75

0 0 0 0 0,00

Magdalena Zitz 8 6,5 7,0 14,75 5 4,5 4,5 9,5 9 7,0 8,0 16,5 5 5,0 5,0 10 50,75

Elsa Unterluggauer 8 7,0 7,5 15,25 6 5,0 5,5 11,25 6 6,5 7,5 13 5 5,0 5,0 10 49,50

MS Straßwalchen Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  280,0 A B1 B2Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Rebeca Velcherean 8 7,0 7,0 15 6 4,5 5,0 10,75 4 7,0 7,0 11 6 4,0 4,0 1 9 45,75

Emeli Jakimoski 9 8,5 8,5 17,5 8 7,0 7,0 15 8 9,5 9,0 17,25 8 7,0 7,0 15 64,75

0 0 0 0 0,00

 Maria Eder 8 7,0 7,5 15,25 4 5,0 5,0 9 5 7,5 7,0 12,25 7 4,0 4,0 1 10 46,50

Simone Matzelsberger 9 8,5 8,5 17,5 5 6,5 7,0 11,75 8 7,0 8,0 15,5 7 7,0 7,0 14 58,75

 Elena Winkler 8 8,5 8,0 16,25 8 7,5 8,0 15,75 8 8,5 9,0 16,75 8 8,0 7,0 15,5 64,25

LM 2025 Mädchen 4. Klasse (M8) Salzburg am 27.02.2025



TURN 10 LM 2025 Mädchen 4. Klasse (M8) Salzburg am 27.02.2025

PMS Michaelbeuern Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  243,8 A B1 B2Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Jasmin Werdecker- Davis 9 7,5 7,5 16,5 7 7,5 8,0 14,75 7 7,5 8,0 14,75 5 7,0 7,0 12 58,00

 Anna Starzer 7 5,5 5,5 12,5 5 6,0 6,0 11 5 8,5 7,0 12,75 5 6,0 7,0 11,5 47,75

Magdalena Spermoser 6 6,0 6,0 12 3 4,5 4,5 7,5 4 9,0 8,5 12,75 6 5,0 6,0 11,5 43,75

Sarah Winkler 6 5,5 5,0 11,25 4 5,0 5,0 9 3 8,5 8,0 11,25 6 6,0 7,0 12,5 44,00

 Tanja Rettenbacher 7 5,5 5,0 12,25 6 6,5 6,0 12,25 5 7,5 8,0 12,75 7 6,0 6,0 13 50,25

0 0 0 0 0,00


